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"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Lista startowa (porządek wg klubów - 33)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

CHTIOUI Adam 84 BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-18 03051800

CHMIELEWSKI Ryszard 88 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082900

DURCZAK Michal 100 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-30 03043000

DURNAŚ Michal 42 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-31 02013100

EMILIANOWICZ Jakub 28 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-29 02072900

HAŁADUDA Kacper 22 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500

LEWANDOWSKI Oliwier 50 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-03-19 02031900

NIZIO Bartłomiej 110 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082902

BOBRAS Filip 40 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-08 02080800

BOROWIEC Paweł 25 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-13 02011300

CICHOWSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-17 03111700

DIERING Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-21 03112100

GRUDZIEŃ Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-07-09 03070900

JANCZUKIEWICZ Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-22 02012201

KAŚKÓW Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-07-12 03071201

KORZENIEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-04-04 03040401

LESZCZYŃSKI Vincent 36 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-07 02050703

LIJEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-02-18 03021800

LUDKIEWICZ Ignacy 70 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-22 02082200

MARSZALEC Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-18 03061801

PLENIKOWSKI Michał 69 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-03-22 02032200

PODRALSKI Adam 21 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-24 02012400

POLIDOWSKI Wojciech 61 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-03 02080301

RADOMSKI Maciej 46 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-07 02050701

SKRZYPKOWSKI Miłosz 68 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-16 02051600

SŁOMIŃSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-01-31 03013100

ŚCIBIWOŁK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-28 03112801

ŚWIERZYŃSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-08-21 03082100

WASILEWSKI Mikołaj 78 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-11-29 02112900

JANKOWSKI Kajetan 44 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2002-01-24 02012401

BOŁDZIŁO Igor 10 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-02-25 00022503

MLICKI Szymon 33 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-03-15 02031500

PICHŁACZ Szymon 32 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-04-04 02040400



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WASILEWSKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V V2 1 1 4/6 1 16 3

GRUDZIEŃ Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 0 V 1 0 0 1/6 -16 6 6

BOBRAS Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 3 V -- V V 2 1 3/6 6 18 4

DIERING Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2 2 0 -- 0 0 1 0/6 -19 5 7

JANKOWSKI Kajetan UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 V 0 V -- 0 0 2/6 -6 9 5

CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V -- 2 5/6 15 22 2

BOŁDZIŁO Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V V V -- 6/6 19 24 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PODRALSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V V V V 6/6 21 24 1

DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 0 -- V V V V 0 4/6 7 16 2

LIJEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 -- 0 V 1 1 1/6 -12 6 6

DURCZAK Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 3 0 V -- V V 2 3/6 5 17 4

SŁOMIŃSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 0 0 -- 0 1 0/6 -23 1 7

KAŚKÓW Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 0 1 V2 1 V -- V 3/6 -4 12 5

POLIDOWSKI Wojciech UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V V V3 V 3 -- 4/6 6 18 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

JANCZUKIEWICZ Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V V 0 V3 5/6 10 19 2

MARSZALEC Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- V 1 3 0 1 1/6 -14 9 7

SKRZYPKOWSKI Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL 1 3 -- 3 2 1 V 1/6 -7 14 6

LESZCZYŃSKI Vincent UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V V -- 1 1 2 2/6 -8 12 5

CHTIOUI Adam BUDOWLANI TORUŃ POL 2 V V V -- 1 V3 4/6 4 18 3

HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V -- V 6/6 20 24 1

NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 1 V 0 1 -- 2/6 -5 12 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

LUDKIEWICZ Ignacy UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 1 V 1 0 2/5 0 10 4

CICHOWSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- 1 V 2 0 1/5 -10 7 6

BOROWIEC Paweł UKS ATENA GDAŃSK POL V2 V -- V3 1 V2 4/5 4 12 2

ŚWIERZYŃSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0 1 1 -- V 0 1/5 -8 6 5

LEWANDOWSKI Oliwier MKS KUSY SZCZECIN POL V V V 0 -- 2 3/5 2 14 3

MLICKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V 1 V3 V -- 4/5 12 16 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KORZENIEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL -- 3 V 1 3 0 1/5 -8 11 5

RADOMSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V 3 2 V3 3/5 3 16 3

ŚCIBIWOŁK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 3 1 -- 1 0 0 0/5 -15 5 6

PLENIKOWSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL V V V -- 2 1 3/5 2 15 4

PICHŁACZ Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V3 V V -- 3 4/5 7 18 2

EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 V V V -- 4/5 11 18 1



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PODRALSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 21 24 zakwalifikowany

2 HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

3 BOŁDZIŁO Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

4 CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 15 22 zakwalifikowany

5 JANCZUKIEWICZ Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 10 19 zakwalifikowany

6 MLICKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 12 16 zakwalifikowany

7 EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 11 18 zakwalifikowany

8 PICHŁACZ Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 7 18 zakwalifikowany

9 BOROWIEC Paweł UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 4 12 zakwalifikowany

10 DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 7 16 zakwalifikowany

11 POLIDOWSKI Wojciech UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 6 18 zakwalifikowany

12 CHTIOUI Adam BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

13 WASILEWSKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 1 16 zakwalifikowany

14 RADOMSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 3 16 zakwalifikowany

15 PLENIKOWSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

16 LEWANDOWSKI Oliwier MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 2 14 zakwalifikowany

17 BOBRAS Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 6 18 zakwalifikowany

18 DURCZAK Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 5 17 zakwalifikowany

19 KAŚKÓW Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -4 12 zakwalifikowany

20 LUDKIEWICZ Ignacy UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 0 10 zakwalifikowany

21 NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -5 12 zakwalifikowany

22 JANKOWSKI Kajetan UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.333 -6 9 zakwalifikowany

23 LESZCZYŃSKI Vincent UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -8 12 zakwalifikowany

24 KORZENIEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -8 11 zakwalifikowany

25 ŚWIERZYŃSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -8 6 zakwalifikowany

26 CICHOWSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -10 7 zakwalifikowany

27 SKRZYPKOWSKI Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -7 14 wyeliminowany

28 LIJEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -12 6 wyeliminowany

29 MARSZALEC Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -14 9 wyeliminowany

30 GRUDZIEŃ Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -16 6 wyeliminowany

31 ŚCIBIWOŁK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -15 5 wyeliminowany

32 DIERING Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -19 5 wyeliminowany

33 SŁOMIŃSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -23 1 wyeliminowany



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Tabela z 32
PODRALSKI Adam POL

UKS ATENA GDAŃSK

BOBRAS Filip POL
UKS ATENA GDAŃSK

LEWANDOWSKI Oliwier POL
MKS KUSY SZCZECIN

BOROWIEC Paweł POL
UKS ATENA GDAŃSK

KORZENIEWSKI Stanisław POL
UKS ATENA GDAŃSK

ŚWIERZYŃSKI Adam POL
UKS ATENA GDAŃSK

PICHŁACZ Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

JANCZUKIEWICZ Rafał POL
UKS ATENA GDAŃSK

NIZIO Bartłomiej POL
MKS KUSY SZCZECIN

CHTIOUI Adam POL
BUDOWLANI TORUŃ

WASILEWSKI Mikołaj POL
UKS ATENA GDAŃSK

LUDKIEWICZ Ignacy POL
UKS ATENA GDAŃSK

CHMIELEWSKI Ryszard POL
MKS KUSY SZCZECIN

BOŁDZIŁO Igor POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KAŚKÓW Piotr POL
UKS ATENA GDAŃSK

RADOMSKI Maciej POL
UKS ATENA GDAŃSK

POLIDOWSKI Wojciech POL
UKS ATENA GDAŃSK

JANKOWSKI Kajetan POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

MLICKI Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

EMILIANOWICZ Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

CICHOWSKI Jan POL
UKS ATENA GDAŃSK

LESZCZYŃSKI Vincent POL
UKS ATENA GDAŃSK

DURNAŚ Michal POL
MKS KUSY SZCZECIN

PLENIKOWSKI Michał POL
UKS ATENA GDAŃSK

DURCZAK Michal POL
MKS KUSY SZCZECIN

HAŁADUDA Kacper POL
MKS KUSY SZCZECIN

PODRALSKI Adam

BOBRAS Filip
8/1

BOROWIEC Paweł
8/2

PICHŁACZ Szymon
8/0

JANCZUKIEWICZ Rafał

NIZIO Bartłomiej
8/5

LUDKIEWICZ Ignacy
8/6

CHMIELEWSKI Ryszard

BOŁDZIŁO Igor

KAŚKÓW Piotr
8/4

POLIDOWSKI Wojciech
8/3

MLICKI Szymon

EMILIANOWICZ Jakub
8/0

DURNAŚ Michal
8/3

PLENIKOWSKI Michał
8/6

HAŁADUDA Kacper

PODRALSKI Adam
8/2

PICHŁACZ Szymon
8/1

JANCZUKIEWICZ Rafał
8/2

CHMIELEWSKI Ryszard
8/1

BOŁDZIŁO Igor
8/2

MLICKI Szymon
8/1

EMILIANOWICZ Jakub
8/4

HAŁADUDA Kacper
8/3

PODRALSKI Adam
8/2

CHMIELEWSKI Ryszard
8/7

BOŁDZIŁO Igor
8/4

HAŁADUDA Kacper
8/3
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Tabela z 16
PODRALSKI Adam POL

UKS ATENA GDAŃSK

BOBRAS Filip POL
UKS ATENA GDAŃSK

BOROWIEC Paweł POL
UKS ATENA GDAŃSK

PICHŁACZ Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

JANCZUKIEWICZ Rafał POL
UKS ATENA GDAŃSK

NIZIO Bartłomiej POL
MKS KUSY SZCZECIN

LUDKIEWICZ Ignacy POL
UKS ATENA GDAŃSK

CHMIELEWSKI Ryszard POL
MKS KUSY SZCZECIN

BOŁDZIŁO Igor POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KAŚKÓW Piotr POL
UKS ATENA GDAŃSK

POLIDOWSKI Wojciech POL
UKS ATENA GDAŃSK

MLICKI Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

EMILIANOWICZ Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

DURNAŚ Michal POL
MKS KUSY SZCZECIN

PLENIKOWSKI Michał POL
UKS ATENA GDAŃSK

HAŁADUDA Kacper POL
MKS KUSY SZCZECIN

PODRALSKI Adam
8/2

PICHŁACZ Szymon
8/1

JANCZUKIEWICZ Rafał
8/2

CHMIELEWSKI Ryszard
8/1

BOŁDZIŁO Igor
8/2

MLICKI Szymon
8/1

EMILIANOWICZ Jakub
8/4

HAŁADUDA Kacper
8/3

PODRALSKI Adam
8/2

CHMIELEWSKI Ryszard
8/7

BOŁDZIŁO Igor
8/4

HAŁADUDA Kacper
8/3

PODRALSKI Adam
8/1

HAŁADUDA Kacper
8/2

Tabela z 8
PODRALSKI Adam POL

UKS ATENA GDAŃSK

PICHŁACZ Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

JANCZUKIEWICZ Rafał POL
UKS ATENA GDAŃSK

CHMIELEWSKI Ryszard POL
MKS KUSY SZCZECIN

BOŁDZIŁO Igor POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MLICKI Szymon POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

EMILIANOWICZ Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

HAŁADUDA Kacper POL
MKS KUSY SZCZECIN

PODRALSKI Adam
8/2

CHMIELEWSKI Ryszard
8/7

BOŁDZIŁO Igor
8/4

HAŁADUDA Kacper
8/3

PODRALSKI Adam
8/1

HAŁADUDA Kacper
8/2

HAŁADUDA Kacper
8/4



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500

2 PODRALSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-24 02012400

3 BOŁDZIŁO Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-02-25 00022503

3 CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082900

5 JANCZUKIEWICZ Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-22 02012201

6 MLICKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-03-15 02031500

7 EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-29 02072900

8 PICHŁACZ Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2002-04-04 02040400

9 BOROWIEC Paweł UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-13 02011300

10 DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-31 02013100

11 POLIDOWSKI Wojciech UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-03 02080301

12 PLENIKOWSKI Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-03-22 02032200

13 BOBRAS Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-08 02080800

14 KAŚKÓW Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-07-12 03071201

15 LUDKIEWICZ Ignacy UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-22 02082200

16 NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082902

17 CHTIOUI Adam BUDOWLANI TORUŃ POL 2003-05-18 03051800

18 WASILEWSKI Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-11-29 02112900

19 RADOMSKI Maciej UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-07 02050701

20 LEWANDOWSKI Oliwier MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-03-19 02031900

21 DURCZAK Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-30 03043000

22 JANKOWSKI Kajetan UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2002-01-24 02012401

23 LESZCZYŃSKI Vincent UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-07 02050703

24 KORZENIEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-04-04 03040401

25 ŚWIERZYŃSKI Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-08-21 03082100

26 CICHOWSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-17 03111700

27 SKRZYPKOWSKI Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-16 02051600

28 LIJEWSKI Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-02-18 03021800

29 MARSZALEC Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-18 03061801

30 GRUDZIEŃ Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-07-09 03070900

31 ŚCIBIWOŁK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-28 03112801

32 DIERING Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-21 03112100

33 SŁOMIŃSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-01-31 03013100


